様式第１号（第５条関係）

激励金：市内高等学校申請

 年  月  日

高岡市長 あて

申請者 郵便番号 〒

住  所

氏  名

団 体 名

連 絡 先

高岡市スポーツ及び芸術文化大会激励金交付申請書

   年度高岡市スポーツ及び芸術文化大会激励金の交付を受けたいので、高岡

市スポーツ及び芸術文化大会激励金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請

します。

１ 激 励 金 区 分  □スポーツ        □芸術文化

２ 大会等の名称

３ 出 場 者 数

 (監督、コーチ等含む)

４ 激 励 金 額  金          円

５ 大 会 結 果

 ※大会成績資料を添付し、マーカー等で記してください。

期 日  年  月  日 ～  年  月  日

会 場

成績

スポーツ

□ (  ) の部 (  ) 位

□ ベスト (  )

□ (  ) 回戦敗退

□その他

芸術文化

様式第１号（第５条関係）

激励金：市内高等学校申請

６ 添 付 書 類  （１）出場する大会の開催要項

         （２）出場が証明できる資料

         （３）請求書

         （４）出場者名簿兼承諾書

         （５）予選会又は選考会を経た場合、その結果が分かる資料

７ 振 込 先

金融機関名 普通・当座               銀行・農業協同組合・信用金庫

本店・支店名 本店・支店  支店名：

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

口座名義

口座

番号